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GAUTENG-OOS, SUID en WES-UITSLAE 
Helpmekaar Kollege 
15 en 16 April 2025 

 
 
 
Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys gemerk dring deur na die semifinaal. Baie 
geluk aan hierdie spanne! 
 
 
Top 10: 
JUNIORS: LOKAAL 1 

1 Voorstanders Helpmekaar Kollege: Elle Miller, Neil Robinson, Hade-Mari van Graan J1,3 
2 Voorstanders Helpmekaar Kollege: Kristian van Gaalen, Katie Doyer, Mila Kapp J1,9 
3 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Amber Grosskopf, Estelle van der Plas, Inge Barnard J1,14 
4 Teenstanders Hoërskool Monument: Xander Lombard, Alicke van Jaarsveld, Olivia Lourens  J1,3 
5 Voorstanders Hoërskool Monument: Shalome Mtembu, Abigail Victor, Mienke Acker J1,8 
6 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Saramargot Nativel, Neil Moore, Tayana Nel J1,2 
7 Voorstanders Helpmekaar Kollege: Izabella Bernot, Danielle van der Westhuysen, Lili Bouwer J1,13 
8 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Joshua Ziervogel, Rika Opthof, Michael du Buisson J1,4 
9 Teenstanders Hoërskool Linden: Mianke Slabbert, Cara van der Waal, Elma van der Lingen J1,8 

10 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Nina van der Nest, Kayla Kruger, Mardi Barkhuizen J1,7 
 
 
 
 
SENIORS: LOKAAL 1 
 

1 Voorstanders Helpmelaar Kollege: Anke Vlok,  Lienke Olivier S1,6 
2 Voorstanders Helpmelaar Kollege: Thea Kotzé, Emile du Toit S1,12 
3 Voorstanders Hoërskool Dr Malan: Amoré Pretorius, Shano Kukard S1,3 
4 Teenstanders Hoëskool Monument: Xenel van der Westhuizen, Milan Blignaut S1,9 
5 Teenstanders Hoërskool Linden: Megan Cruickshank, Zeanté Nel S1,6 
6 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Ruewan Henning, Caiden Bouwer S1,11 
7 Voorstanders Helpmekaar Kollege: Kiara du Toit, Marli Horn S1,1 
8 Voorstanders Hoërskool Linden: Lené van Heerden, Carla Steyn S1,8 
9 Voorstanders Hoër Volkskool Heidelberg: Devon Engelbrecht, Christiaan Steyn S1,4 

10 Voorstanders Hoërskool Monument: Carmen Engelbrecht, Karli Botha S1,10 
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SENIORS: LOKAAL 2 
 

1 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Paul Bester, Gustav Vorster S2,5 
2 Voorstanders Helpmekaar Kolleg: Esti Kotzé, Adam Korb S2,1 
3 Teenstanders Helpmekaar Kolleg: Charlie Baard, Sebastian Swanepoel S2,12 
4 Teenstanders Helpmekaar Kolleg: Carmen Toms, Danielle Wilkinson S2,7 
5 Teenstanders Hoërskool Overvaal: Michelle Steyn, Tineke Coetzee S2,11 
6 Teenstanders Hoërskool Transvalia: Leoné du Plessis, Janke-Daniel Steyn S2,3 
7 Voorstanders Hoërskool Randburg: Beaulah du Plessis, Dané Henning S2,11 
8 Teenstanders Hoërskool Randburg: Erik Breedt, Mieke Kok S2,1 
9 Voorstanders Hoërskool Driehoek: Marko Venter, Stephan van Biljon S2,5 

10 Voorstanders Hoërskool Monument: Ruben Jacobs, Corné Tolmay S2,7 
 
 
Wenners van die onderskeie debatte. 
 
JUNIORS: LOKAAL 1 
 

Teenstanders Hoër Volkskool Heidelberg: Kayla Strauss, Mala van Jaarsveld, Ganriëlla Botes J1,1 
Voorstanders Hoërskool Munument: Mikayla Croukamp, Chanté Prinsloo, Annie Labuschagne J1,1 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Saramargot Nativel, Neil Moore, Tayana Nel J1,2 
Voorstanders Hoërskool Driehoek: Jowan Kemp, Mikayla de Beer, Hannah Campher J1,2 
Voorstanders Helpmekaar Kollege: Elle Miller, Neil Robinson, Hade-Mari van Graan J1,3 
Teenstanders Hoërskool Monument: Xander Lombard, Alicke van Jaarsveld, Olivia Lourens J1,3 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Joshua Ziervogel, Rika Opthof, Michael du Buisson J1,4 
Voorstanders Hoërskool DR Malan: Yolandri du Preez, Mia-Né Nash, Maru-Che Pienaar J1,4 
Teenstanders Hoërskool Transvalia: Janco Hattingh, Nathan Kotze, Jaco-Niël Verwey J1,5 
Voorstanders Hoër Volkskool Heidelberg: Elmoré van Deventer, Luia Nortjé, Kiché Brink J1,5 
Teenstanders Hoërskool Dr Malan: Ava Harper, Livia du Plessis, Mikael Vermeulen  J1,6 
Voorstanders Hoërskool Monument: Dario Hearn, Anke Steenberg, Anro Geldenhuys J1,6 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Nina van der Nest, Kayla Kruger, Mardi Barkhuizen J1,7 
Voorstanders Hoërskool Linden: Rochelle Seitz, Leah Bersiks, Elri Louw J1,7 
Voorstanders Hoërskool Monument: Shalome Mtembu, Abigail Victor, Mienke Acker J1,8 
Teenstanders Hoërskool Linden: Mianke Slabbert, Cara van der Waal, Elma van der Lingen J1,8 
Voorstanders Helpmekaar Kollege: Kristian van Gaalen, Katie Doyer, Mila Kapp J1,9 
Teenstanders Hoërskool Munument: Xander Lombard, Alicke van Jaarsveld, Olivia Lourens(SPOOK) J1,9 
Teenstanders Hoërskool Linden: Albrecht Swiegers, Margitte Pretorius, Alenka Marnitz-Paxton  J1,10 
Voorstanders Hoërskool Overvaal: Jessica van der Westhuizen, Louise Oosthuizen, Carmilla Brophy J1,10 
Voorstanders Hoërskool Linden: Ingrid Kilian, Mia Groot, Olivia Drake J1,11 
Teenstanders Hoërskool Florida: Traelene Ties, Ehlayna Tolmay, Kayleigh Jordaan  J1,11 
Voorstanders Helpmekaar Kollege: Elrie Moolman, Clara Kotze, Lourens Pauer J1,12 
Teenstanders Hoërskool Overvaal: Junior van Aswegen,  Zané Button, Zayden le Roux J1,12 
Voorstanders Helpmekaar Kollege: Izabella Bernot, Danielle van der Westhuysen, Lili Bouwer J1,13 
Teenstanders Hoërskool Munument: Annabelle Blignaut, Leah-Reece Shaw, Debbie Chauke  J1,13 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Amber Grosskopf, Estelle van der Plas, Inge Barnard J1,14 
Voorstanders Hoërskool Randburg: Micah Chilcott, Paul Scholtz, Mieke du Toit J1,14 
Teenstanders Hoërskool Randburg: Karla Fouchee, Isabella Bridger, Dené Fourie J1,15 
Voorstanders Hoërskool Overvaal: Jessica van der Westhuizen, Louise Oosthuizen, Carmilla Brophy J1,15 
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SENIORS: LOKAAL 1 
 

Voorstanders Helpmekaar Kollege: Kiara du Toit, Marli Horn S1,1 
Teenstanders Hoërskool Dr Malan: Sulise du Plessis, Hanno Kruger S1,1 
Teenstanders Hoër Volkskool Heidelberg: Annagreth Botha, Anéll Shepherd S1,2 
Voorstanders Hoërskool Transvalia: Denishia Hamilton, Godwill Christen S1,2 
Voorstanders Hoërskool Dr Malan: Amoré Pretorius, Shano Kukard S1,3 
Teenstanders Hoërskool Driehoek: Marilize van der Merwe, Heindrich Mienie S1,3 
Teenstanders Hoërskool Driehoek: Marilize van der Merwe, Heindrich Mienie(SPOOK) S1,4 
Voorstanders Hoër Volkskool Heidelberg: Devon Engelbrecht, Christiaan Steyn S1,4 
Teenstanders Hoër Volkskool Heidelberg: Annagreth Botha, Anéll Shepherd(SPOOK) S1,5 
Voorstanders Hoërskool Dr Malan: Mia Mostert, Nikita Kreutzfeldt S1,5 
Voorstanders Helpmelaar Kollege: Anke Vlok,  Lienke Olivier S1,6 
Teenstanders Hoërskool Linden: Megan Cruickshank, Zeanté Nel S1,6 
Voorstanders Hoërskool Overvaal: Thorollo Molefe, Ania Nell S1,7 
Teenstanders Hoërskool Monument: Didintle Yumba, Bianca Broodryk S1,7 
Voorstanders Hoërskool Linden: Lené van Heerden, Carla Steyn S1,8 
Teenstanders Hoërskool Randburg: Cheré Groenewald, Karla Reyneke S1,8 
Teenstanders Hoëskool Monument: Xenel van der Westhuizen, Milan Blignaut S1,9 
Voorstanders Hoërskool Randburg: Megan Viljoen, Martelize Groenewald S1,9 
Voorstanders Hoërskool Monument: Carmen Engelbrecht, Karli Botha S1,10 
Teenstanders Hoërskool Linden: Lomé Vorster, Jené Grobler S1,10 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Ruewan Henning, Caiden Bouwer S1,11 
Voorstanders Hoërskool Florida: Anicke Holtzhausen, Mia Els S1,11 
Voorstanders Helpmelaar Kollege: Thea Kotzé, Emile du Toit S1,12 
Teenstanders Helpmelaar Kollege: Ruewan Henning, Caiden Bouwer(SPOOK) S1,12 

 
SENIORS: LOKAAL 2 
 

Voorstanders Helpmekaar Kolleg: Esti Kotzé, Adam Korb S2,1 
Teenstanders Hoërskool Randburg: Erik Breedt, Mieke Kok S2,1 
Voorstanders Hoërskool Driehoek: Jani Kemp, Lizl Fourie S2,2 
Teenstanders Hoërskool Dr Malan: Liné de Klerk, Johanna Takarupiwa S2,2 
Teenstanders Hoërskool Transvalia: Leoné du Plessis, Janke-Daniel Steyn S2,3 
Voorstanders Hoërskool Dr Malan: Mikayla Thomas, Donavan de Bruin S2,3 
Voorstanders Hoër Volkskool Heidelberg: Oratilwe Motsele, Chriselda Vijoen S2,4 
Teenstanders Hoërskool Driehoek: Aileen McPherson, Cara Wessels S2,4 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Paul Bester, Gustav Vorster S2,5 
Voorstanders Hoërskool Driehoek: Marko Venter, Stephan van Biljon S2,5 
Voorstanders Hoërskool Linden: Dinike Oosthuizen, Aneska van der Sand S2,6 
Teenstanders Hoërskool Dr Malan: Sulise du Plessis, Hanno Kruger(SPOOK) S2,6 
Teenstanders Helpmekaar Kolleg: Carmen Toms, Danielle Wilkinson S2,7 
Voorstanders Hoërskool Monument: Ruben Jacobs, Corné Tolmay S2,7 
Voorstanders Hoërskool Linden: Reece Schourie, Kaylee Meyer S2,8 
Teenstanders Hoërskool Florida: Leon Doubelle, Corban Moseley S2,8 
Teenstanders Hoërskool Linden: Anscheri van der Schyff, Lenise Ellise S2,9 
Voorstanders Hoërskool Florida: Austin Mouton, Kiara Lekay S2,9 
Teenstanders Hoërskool Overvaal: Michelle Steyn, Tineke Coetzee S2,11 
Voorstanders Hoërskool Randburg: Beaulah du Plessis, Dané Henning S2,11 
Teenstanders Helpmekaar Kolleg: Charlie Baard, Sebastian Swanepoel S2,12 
Voorstanders Hoërskool Florid: Tsiamo Motaung, Arwen Thomas S2,12 
Teenstanders Helpmekaar Kolleg: Charlie Baard, Sebastian Swanepoel(SPOOK) S2,13 
Voorstanders Hoërskool Eldoraigne: Marjike van Voorst, Nelmie Mcleod S2,13 


